
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

(Te1 0827/43021-fax 0827/43081)

DETERIIIINAZ10NE DEL SETTORE AMⅣ 【INISTRATIV0

n.c.n. 63 d.l {q \ "15
". 2_6 del 2r_, q i5
Oggetto: Rimborso ai datori di lavoro oneri di assenza dal servizio di Amministratori comunali
( art. 79 D. L. vo n.267l2000 ) - Imoeeno e Liquidazione.

Visto il D.L.vo n. 267120001'

Visti i pareri allegati alla presente Determina, ai sensi dell'art. 147 bis di suddetto Decreto:
Visto il vigente Regolamento Comunale di contabiliti;
Visto il Decreto sindacale prot. n. 176 I 2015 di nomina del Responsabile del Settore Amministrativo per

l'Anno in corso;
Pr€so e dato atto della richiesta di rimborso di quanto corrisposto per le ore e giomate di effettiva assenza

effettuate da giugno 2014 a dicembre 2014 dal sig. Mariani Pietro Gerardo, per assolvere alle firnzioni
connesse alla carica di Sindaco di questo Ente ( cfr. istanza "lnnova Pharma" prot. l79l de|21.04.2015 );
Accerteto che con suddetta istanza, riferita ai permessi usufruiti per i mesi da Giugno a Dicembre 2014 dal
sig. Mariani Pietro Gerardo in qualiti di Sindaco di questo Ente, si chiede il rimborso dell'importo totale di €
2.607,94;
Vista la trgge 07.08. 1990. n.24 I :

Visto lo Stahrto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabiliti;
Richiamato il D. Lgs. l8/08/2000 n.267, con particolare riferimento agli artt. 107, 183 e 184;

Ritenuto di dover provvedere col presente atto e per quanto sopra al rimborso richiesto dalla"Innova
Pharma" con nota prot. 1791 del 21.04.2015, per complessivi € 2.607,94:

DETER]VIINA

l) Di impegnare per il titolo di cui in oggetto, la spesa risultante dal presente atto, complessivamente
pari ad € 2.607,94 con specifica imputazione al cap. 100100/l del redigendo Bilancio di Previsione 2015;
2) di liquidare la somma di e 2.607,94 a favore della "lnnova Pharma Recordati Group" di Milano e a
titolo di rimborso oneri di assenza dal servizio di Amministratori Comunali nello scorso periodo Giugno -
Dicembre 20141

3) di precisare che la spesa risultante dal rimborso in questione non d suscettibile di essere ripartita in
dodicesimil
4') di dare auo che il presente prorwedimento, predisposto ai sensi dell'art.3, comma 1 del D.
Lgs. 12.02.1993 n.39, tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziari4 nel caso comporti impegno di spesa;
- va comunicat4 per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verri trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per Legge.

II Resuonsabile del
Se mministrativo
Do



匙よ爵:皿i竃誕徴REGCpL…‐‐Mい一Lと―
PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTABIL

VISTO AΠESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA     Come indicato in Dctcllllina

ATTESTATO DI PUBBLIC趨ONE
Della su cstcsa dctellllinazionc vicnc iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio pcr 15 gionti

consccuti宙 dal′′ /0ム /2015 al θ?/Dg/2015

Li Ltt/on [rus

Come indicato in Determina

IL MES,OC(や
1


